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اغسطس 29, 2024 31:1 م تــــاريـــــــخ طــبــاعــــــــــة اـلــتــــقــــريــــــــر:

2024/08/29 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

مؤسسة عويد للمقاولات الانشائيه

مؤسسة عويد للمقاولات الانشائيه

مؤسسة هلا للمقاولات الانشائية

مؤسسة الهديل للمقاولات

مؤسسة الهديل للمقاولات

مؤسسة الهديل للمقاولات

مؤسسة عبد الرحمن محمد عوض للمقاولات

شركة جورج سالم حبش وشريكه

شركة عيسى ابو الضبعات وشركاه

شركة بلال الشافعي و شركاه

شركة السلعوس و يحيى

مؤسسة المجتهد للمقاولات الانشائية

مؤسسة المجتهد للمقاولات الانشائية

شركة حمزه شاهين وشريكه

شركة بهاء القيسي وشريكه

شركة عمر بلوطه وشريكه

مؤسسة احمد الرشدان للمقاولات

شركة ميلانو للمقاولات الانشائية ذ.م.م.

مؤسسة عبد الله ناصر للمقاولات الانشائية

شركة راس الخيمه للمقاولات الانشائية ذ.م.م

شركة الحلول التفصيلية للمقاولات الانشائية 

مؤسسة ابعاد الابداع للمقاولات الانشائيه

مؤسسة ابو شعله للمقاولات الانشائيه 

مؤسسة ابو شعله للمقاولات الانشائيه 

مؤسسة هشام الدن للمقاولات الانشائيه

شركة البياري الذهبي لإقامه المشاريع الاسك

شركة البياري الذهبي لاقامة المشاريع الاسك

شركة ابواب الرحمه للاسكان

بنك صفوة الاسلامي / شركة سالم حبش وش

شركة البياري الذهبي لإقامه المشاريع الاسك

شركة البياري الذهبي لاقامة المشاريع الاسك

عبدالكريم جبريل عبدالرحيم الخطيب

بنك صفوة الاسلامي / شركة سالم حبش وش

عبدالله يوسف عبدالعزيز العضايله 

سيجما لصناعة الاسلاك والكوابل

هدى حرب طالب المغربي 

بلال سلامه عياده دعابس وشركاه

طارق ابراهيم الاعرج وشركاه

ايمن فارس سعيد عبيد وشريكه

شركة ياسين وعلي السباتين

اسعد محمد اسعد ابزادوغ

شركة العامرية العالية للاسكان

عماد عمر عبدالرحمن النتشه

فاطمة عبد احمد العوايشة وشريكها

فاطمة يوسف عبدالفتاح القنيني

بهاء نبيل محمد ابو شاور

اسامة موسى محمود الشربجي

انور راغب موسى كالوتي

شركة اماسيا للتطوير العقاري

تيسير علي عبيدات

إســــــــــــــم 
اـلمــالــــــك

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

رقـــم 
العضـويـة

1484

1484

1855

2110

2110

2110

2886

2902

3361

3399

3942

4029

4029

4110

4187

4378

4630

4856

5373

5444

5457

5663

5671

5671

6076

مساحة 
المشروع

100         

100         

1,599       

3,223       

3,250       

3,327       

95          

100         

130         

1,624       

332         

223         

272         

395         

2,024       

64          

2,084       

34          

165         

134         

5,339       

236         

2,662       

2,430       

357         

رسوم بـدل
 الاتعاب

5.000 

5.000 

319.800 

644.600 

650.000 

665.400 

4.750 

5.000 

6.500 

324.800 

16.600 

11.150 

13.600 

19.750 

404.800 

3.200 

416.800 

1.700 

8.250 

6.700 

1,067.800 

11.800 

532.400 

486.000 

17.850 

تــــصنـــيــــف
الـمــقــــــــــاول

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

3 / انشاء ابنية

3 / انشاء ابنية

3 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

المساحات القائمة
(2023+2024)

20,239      

20,239      

7,049       

38,150      

38,150      

38,150      

9,540       

2,880       

10,942      

17,895      

332         

2,169       

2,169       

9,394       

17,797      

5,121       

15,089      

23,302      

9,930       

6,470       

21,233      

4,648       

15,041      

15,041      

3,475       

مجموع المساحات
القائمة 

7,039       

7,039       

1,846       

14,150      

14,150      

14,150      

3,421       

313         

2,440       

7,337       

332         

2,169       

2,169       

2,942       

8,303       

1,821       

5,284       

10,108      

3,881       

3,484       

5,339       

1,468       

6,103       

6,103       

2,379       

مجموع المساحات
2024

7,039       

7,039       

1,846       

14,150      

14,150      

14,150      

3,421       

313         

2,440       

7,337       

332         

2,169       

2,169       

2,942       

8,303       

1,821       

5,284       

10,108      

3,881       

3,484       

5,339       

1,468       

6,103       

6,103       

2,379       

 نسبة الإنجاز
من كوتا 
2024

اســـــــــــم تسلسل
الــمــقـــــاول

53.33  

53.33  

27.97  

58.96  

58.96  

58.96  

51.83  

2.37   

18.48  

55.58  

2.52   

65.73  

65.73  

44.58  

62.90  

55.18  

40.03  

76.58  

58.80  

52.79  

40.45  

44.48  

46.23  

46.23  

72.09  

تسلسل العطاء

3074859

3074860

3074841

3074857

3074861

3074862

3074888

3074854

3074852

3074847

3074882

3074879

3074887

3074868

3074842

3074864

3074848

3074885

3074849

3074873

3074846

3074886

3074874

3074881

3074863
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اغسطس 29, 2024 31:1 م تــــاريـــــــخ طــبــاعــــــــــة اـلــتــــقــــريــــــــر:

2024/08/29 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

مؤسسة هشام الدن للمقاولات الانشائيه

مؤسسة هشام الدن للمقاولات الانشائيه

مؤسسة هشام الدن للمقاولات الانشائيه

رواسي الاردن للمقاولات

شركة جمال قاسم و محمد الفرخ

محمود محمد فريد للمقاولات الانشائية

شركة الانتماء للمقاولات ذ.م.م.

محمد مخلد ابراهيم الدويري

اسعد محمد اسعد ابزادوغ

زياد خضر عثمان

البنك الاسلامي الاردني/عبدالله الرواشده وع

شركة ابواب الرحمه للاسكان

محمد كمال احمد الخليل

اشرف سلامة محمد الاحيوات

إســــــــــــــم 
اـلمــالــــــك

26

27

28

29

30

31

32

رقـــم 
العضـويـة

6076

6076

6076

6199

6456

6607

6760

مساحة 
المشروع

230         

600         

195         

317         

159         

1,234       

175         

 مجموع مساحات العقود المصدقة لهذا       33,209.000
اليوم

رسوم بـدل
 الاتعاب

11.500 

60.000 

9.750 

15.850 

7.950 

246.800 

8.750 

 دينار مجموع بدل الاتعاب عن عقود اليوم       6,009.850

تــــصنـــيــــف
الـمــقــــــــــاول

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

المساحات القائمة
(2023+2024)

3,475       

3,475       

3,475       

5,166       

4,573       

7,284       

175         

مجموع المساحات
القائمة 

2,379       

2,379       

2,379       

2,037       

2,024       

3,190       

175         

مجموع المساحات
2024

2,379       

2,379       

2,379       

2,037       

2,024       

3,190       

175         

 نسبة الإنجاز
من كوتا 
2024

اســـــــــــم تسلسل
الــمــقـــــاول

72.09  

72.09  

72.09  

61.73  

61.33  

48.33  

2.65   

 م2

               0.181 دينار معدل بدل الاتعاب

تسلسل العطاء

3074865

3074866

3074867

3074870

3074840

3074869

3074872


