تقرير تصديق العقود اليومسي 2024/08/29

اغسطس 29, 2024 31:1 م

تاريـــخ طباعـــــة ا<u>لـــَــقــريـــــر:</u>

نسبة الإنجاز من كوتا	رسوم بدل الاتعاب	مجموع المساحات 2024	مجموع المساحات القائمة	المساحات القائمة (2023+2024)	مساحة المشروع	المسلك	تـصنـيـف المـقــاول	اســـم الـمقـاول	تسلسل العطاء	رقـم العضويـة	تسلسل
2024				(==== === :,	C 00						
53.33	5.000	7,039	7,039	20,239	100	شركة البياري الذهبى لإقامه المشاريع الاسك	4 / انشاء ابنية	مؤسسة عويد للمقاولات الانشائيه	3074859	1484	1
53.33	5.000	7,039	7,039	20,239	100	شركة البياري الذهبي لاقامة المشاريع الاسك	4/انشاء ابنية	مؤسسة عويد للمقاولات الانشائيه	3074860	1484	2
27.97	319.800	1,846	1,846	7,049	1,599	شركة ابواب الرحمه للاسكان	5 / انشاء ابنية	مؤسسة هلا للمقاولات الانشانية	3074841	1855	3
58.96	644.600	14,150	14,150	38,150	3,223	بنك صفوة الاسلامي / شركة سالم حبش وشر	3 / انشاء ابنية	مؤسسة الهديل للمقاولات	3074857	2110	4
58.96	650.000	14,150	14,150	38,150	3,250	شركة البياري الذهبي لإقامه المشاريع الاسك	3 / انشاء ابنية	مؤسسة الهديل للمقاولات	3074861	2110	5
58.96	665.400	14,150	14,150	38,150	3,327	شركة البياري الذهبى لاقامة المشاريع الاسك	3 / انشاء ابنية	مؤسسة الهديل للمقاولات	3074862	2110	6
51.83	4.750	3,421	3,421	9,540	95	عبدالكريم جبريل عبدالرحيم الخطيب	5 / انشاء ابنية	مؤسسة عبد الرحمن محمد عوض للمقاولات	3074888	2886	7
2.37	5.000	313	313	2,880	100	بنك صفوة الاسلامي / شركة سالم حبش وش	4 / انشاء ابنية	شركة جورج سالم حبش وشريكه	3074854	2902	8
18.48	6.500	2,440	2,440	10,942	130	عبدالله يوسف عبدالعزيز العضايله	4 / انشاء ابنية	شركة عيسى ابو الضبعات وشركاه	3074852	3361	9
55.58	324.800	7,337	7,337	17,895	1,624	سيجما لصناعة الاسلاك والكوابل	4 / انشاء ابنية	شركة بلال الشافعي و شركاه	3074847	3399	10
2.52	16.600	332	332	332	332	هدى حرب طالب المغربي	4 / انشاء ابنية	شركة السلعوس و يحيى	3074882	3942	11
65.73	11.150	2,169	2,169	2,169	223	بلال سلامه عياده دعابس وشركاه	6/اشغال عامة	مؤسسة المجتهد للمقاولات الانشائية	3074879	4029	12
65.73	13.600	2,169	2,169	2,169	272	طارق ابراهيم الاعرج وشركاه	6 / اشغال عامة	مؤسسة المجتهد للمقاولات الانشانية	3074887	4029	13
44.58	19.750	2,942	2,942	9,394	395	ايمن فارس سعيد عبيد وشريكه	5 / انشاء ابنية	شركة حمزه شاهين وشريكه	3074868	4110	14
62.90	404.800	8,303	8,303	17,797	2,024	شركة ياسين وعلي السباتين	4 / انشاء ابنية	شركة بهاء القيسي وشريكه	3074842	4187	15
55.18	3.200	1,821	1,821	5,121	64	اسعد محمد اسعد ابزادوغ	6/اشغال عامة	شركة عمر بلوطه وشريكه	3074864	4378	16
40.03	416.800	5,284	5,284	15,089	2,084	شركة العامرية العالية للاسكان	4/انشاء ابنية	مؤسسة احمد الرشدان للمقاولات	3074848	4630	17
76.58	1.700	10,108	10,108	23,302	34	عماد عمر عبدالرحمن النتشه	4 / انشاء ابنية	شركة ميلانو للمقاولات الانشانية ذ.م.م.	3074885	4856	18
58.80	8.250	3,881	3,881	9,930	165	فاطمة عبد احمد العوايشة وشريكها	5 / انشاء ابنية	مؤسسة عبد الله ناصر للمقاولات الانشائية	3074849	5373	19
52.79	6.700	3,484	3,484	6,470	134	فاطمة يوسف عبدالفتاح القتيني	5 / انشاء ابنية	شركة راس الخيمه للمقاولات الانشائية ذ.م.م	3074873	5444	20
40.45	1,067.800	5,339	5,339	21,233	5,339	بهاء نبيل محمد ابو شاور	4 / انشاء ابنية	شركة الحلول التفصيلية للمقاولات الانشائية	3074846	5457	21
44.48	11.800	1,468	1,468	4,648	236	اسامة موسى محمود الشربجي	6 / اشغال عامة	مؤسسة ابعاد الابداع للمقاولات الانشائيه	3074886	5663	22
46.23	532.400	6,103	6,103	15,041	2,662	انور راغب موسى كالوتي	4 / انشاء ابنية	مؤسسة ابو شعله للمقاولات الانشائيه	3074874	5671	23
46.23	486.000	6,103	6,103	15,041	2,430	شركة اماسيا للتطوير العقاري	4/انشاء ابنية	مؤسسة ابو شعله للمقاولات الانشائيه	3074881	5671	24
72.09	17.850	2,379	2,379	3,475	357	تيسير علي عبيدات	6 / اشغال عامة	مؤسسة هشام الدن للمقاولات الانشائيه	3074863	6076	25

تقرير تصديق العقود اليومسي 2024/08/29

اغسطس 29, 31:1 م

تاريــخ طباعـــة المتقريــر:

نسبة الإنجاز من كوتا 2024	الاتعاب	مجموع المساحات 2024	القائمة	المساحات القائمة (2023+2024)	مساحة المشروع	إس <u>م</u> المالك	تـصنـيـف المقــاول	اســــم الـمقـاول	تسلسل العطاء	رقـم العضويـة	
72.09	11.500	2,379	2,379	3,475	230	محمد مخلد ابراهيم الدويري	6/اشغال عامة	مؤسسة هشام الدن للمقاولات الانشائيه	3074865	6076	26
72.09	60.000	2,379	2,379	3,475	600	اسعد محمد اسعد ابزادوغ	6 / اشتغال عامة	مؤسسة هشام الدن للمقاولات الانشائيه	3074866	6076	27
72.09	9.750	2,379	2,379	3,475	195	زیاد خضر عثمان	6 / اشغال عامة	مؤسسة هشام الدن للمقاولات الانشائيه	3074867	6076	28
61.73	15.850	2,037	2,037	5,166	317	البنك الاسلامي الاردني/عبدالله الرواشده وع	6/اشغال عامة	رواسي الاردن للمقاولات	3074870	6199	29
61.33	7.950	2,024	2,024	4,573	159	شركة ابواب الرحمه للاسكان	6 / اشغال عامة	شركة جمال قاسم و محمد الفرخ	3074840	6456	30
48.33	246.800	3,190	3,190	7,284	1,234	محمد كمال احمد الخليل	5 / انشاء ابنية	محمود محمد فريد للمقاولات الانشانية	3074869	6607	31
2.65	8.750	175	175	175	175	اشرف سلامة محمد الاحيوات	5 / انشاء ابنية	شركة الانتماء للمقاولات ذم.م.	3074872	6760	32

33,209.000 م2	مجموع مساحات العقود المصدقة لهذا اليوم
6,009.850 دينار	مجموع بدل الاتعاب عن عقود اليوم
0.181 دينار	معدل بدل الاتعاب